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OPAKOWANIE KOSMETYCZNE Z DWOMA APLIKATORAMI 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest komplet w postac i opakowani a 

kosmetycznego I  dwóc h aplikatorów , przeznaczon y zwłaszcz a n a cie ń d o 

powiek. Opakowani e spełni a funkcj ę praktyczn ą dzięk i połączeni u 

opakowania n a cie ń z  odpowiedni o ukształtowanym i aplikatorami , 

stanowiącymi dopełnieni e opakowani a ora z funkcj ę estetyczn ą dzięk i 

oryginalnemu ukształtowani u lini i powierzchni zarówno opakowani a jak te ż 

aplikatorów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan o n a rysunku, n a którym fig. 1 

przedstawia wido k z  gór y opakowani a wra z z  aplikatorami , fig . 2 

przedstawia wido k z  gór y opakowani a be z aplikatorów , fig . 3  przedstawi a 

widok z  gór y aplikator a „prawego" , fig . 4  przedstawi a wido k z  gór y 

aplikatora „lewego" , fig . 5  przedstawi a wido k z  gór y opakowani a be z 

aplikatorów z  naniesiony m n a częśc i środkowe j log o firmy , fig . 6 

przedstawia wido k o d stron y dłuższeg o boku , fig . 7  przedstawi a wido k o d 

strony krótszego boku. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o oryginalni e ukształtowan a lini a 

powierzchni opakowani a w formie zbliżonej do płaskiego prostopadłościan u 

z lekk o zaokrąglonym i mniejszym i ściankam i bocznym i i  wypustkam i 

umieszczonymi symetryczni e w  częśc i środkowej , bocznych , dłuższyc h 

ścianek, prz y czym górna, środkow a część opakowania m a od góry osłonę, 

która stanow i ochron ę dl a końcówe k aplikatorów , natomias t obie , 



zewnętrzne częśc i opakowani a s ą odsłonięt e i  stanow i skuwk ę dl a 

aplikatorów. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o t o oryginalni e ukształtowan a lini a 

powierzchni aplikatorów, gdzie każdy z nich składa się z rączk i w kształcie 

zbliżonym d o prostopadłościanu , któr a m a wypukł ą górn ą powierzchnię , 

lekko ściętą od strony zewnętrznej i  wyraźnie, niesymetryczni e zawężając ą 

się z  drugie j strony , n a które j osadzon a jes t końcówk a aplikator a o 

kształcie owalnym. 

Opakowanie moż e by ć wykonan e z  dowolneg o materiału , np . z 

tworzywa sztucznego , al e równie ż z  metalu , np . aluminium , prz y czy m 

interesujący wygląd uzyskuje się wykonując opakowanie z przeźroczysteg o 

tworzywa, korzystni e barwioneg o miejscow o lu b w  całości , równie ż z 

możliwością zróżnicowani a barw y poszczególnyc h częśc i opakowania , w 

szczególności poprze z zastosowani e różnyc h bar w dl a podstaw y 

opakowania i  aplikatora. 
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